

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Falbeparken C5 ApS

St. Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 40 05 96 28

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Holger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falbeparken C5 ApS St. Voldgade 10 8900 Randers C
	CVR-nr.: 40 05 96 28
	Stiftet: 18. november 2018
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	5. regnskabsår
Direktion	Holger Olesen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Falbeparken Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er opførelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.937 t.kr. mod 1.735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220 t.kr. mod 2.371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.936.781	1.734.941
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.000.000	2.514.839
Resultat før finansielle poster	936.781	4.249.780
Andre finansielle indtægter	247.437	150.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.464.566	-1.342.754
Resultat før skat	-280.348	3.057.026
Skat af årets resultat	60.685	-685.564
Årets resultat	-219.663	2.371.462
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.371.462
Disponeret fra overført resultat	-219.663	0
Disponeret i alt	-219.663	2.371.462

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	47.500.000	48.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	47.500.000	48.500.000
Anlægsaktiver i alt	47.500.000	48.500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.408	58.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.650.000
Andre tilgodehavender	79.921	24.206
Periodeafgrænsningsposter	59.264	40.599
Tilgodehavender i alt	156.593	7.773.666
Likvide beholdninger	905.839	676.778
Omsætningsaktiver i alt	1.062.432	8.450.444
Aktiver i alt	48.562.432	56.950.444

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.010.190	1.229.853
Egenkapital i alt	1.060.190	1.279.853
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	250.483	473.154
Hensatte forpligtelser i alt	250.483	473.154
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	29.110.521	25.000.000
Deposita	633.395	602.958
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.743.916	25.602.958
Modtagne forudbetalinger fra kunder	263.604	209.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.133	71.955
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.986.930	29.036.848
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.986	212.410
Anden gæld	190	63.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.507.843	29.594.479
Gældsforpligtelser i alt	47.251.759	55.197.437
Passiver i alt	48.562.432	56.950.444

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-1.141.609	-1.091.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.371.462	2.371.462
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.229.853	1.279.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.663	-219.663
	50.000	1.010.190	1.060.190

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-1.000.000	2.514.839
	-1.000.000	2.514.839
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	45.985.162	46.130.623
Tilgang i årets løb	0	-145.461
Kostpris 30. juni 2023	45.985.162	45.985.162
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	2.514.838	0
Årets regulering til dagsværdi	-1.000.000	2.514.838
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	1.514.838	2.514.838
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	47.500.000	48.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger som er aktiveret under investeringsejendomme 47.500 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falbeparken Holding ApS, CVR-nr. 36551720, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
